
                

 
Iława, dnia 04.08.2021 r. 

 
DT4B.264.1.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
2019 ze zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu iławskiego w sezonie zimowym 2021/2022.                               
odbyło się w dniu 04.08.2021 r. o godz. 09:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:           
Zadanie Nr 1 – 1 377 000,00 zł brutto.  
Zadanie Nr 2 –     534 600,00 zł brutto. 
Zadanie Nr 3 –     367 200,00 zł brutto.  
Zadanie Nr 4 –     399 600,00 zł brutto. 
Zadanie Nr 5 –     129 600,00 zł brutto.  
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Rozpoczęcie realizacji zamówienia 

Zadanie Nr 1  Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Iława i gminy Lubawa (bez miasta Iława i Lubawa) 

1. 
Wielobranżowy Zakład Usługowo-Produkcyjny i 
Handlowy „SPOMER” Sp. z o.o.  14 – 200 Iława,                        
ul. Biskupska 7 

1 352 700,00 w dniu wezwania do jednej godziny 

Zadanie nr 2  Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Susz i gminy Kisielice (bez miasta Susz i Kisielice) 

1. P.H.U. Renata Szmigiel 14 – 240 Susz,  Adamowo 10a/2 437 940,00 w dniu wezwania do jednej godziny 

2. 
Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 
Budowlanych  „STRZELBUD” Sp. z o.o.,                                                                        
82 – 500 Kwidzyn, ul. Lotnicza 3 

510 796,80 w dniu wezwania do jednej godziny 

Zadanie Nr 3  Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Zalewo (bez miasta Zalewo) 

1. 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Zalewie 
Spółka z o.o.  14 – 230 Zalewo,  ul. 29 Stycznia 16 

361 260,00 w dniu wezwania do jednej godziny 



                

Zadanie nr 4   Zimowe utrzymanie ulic, chodników i ścieżek rowerowych na terenie miasta Iława 

1. 
Wielobranżowy Zakład Usługowo-Produkcyjny i 
Handlowy „SPOMER” Sp. z o.o.  14 – 200 Iława, ul. 
Biskupska 7 

392 040,00 w dniu wezwania do jednej godziny 

Zadanie Nr 5   Zimowe utrzymanie ulic  i chodników na terenie miasta Lubawa 

1. 
Lubawska Spółka Komunalna Sp. z o.o.  14 – 260 
Lubawa, ul. Kopernika 65 

131 220,00 w dniu wezwania do jednej godziny 

 
Na oryginale podpisał 
Dyrektor 
Lech Tatarek 


